
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

 O(A) Secretário(a) Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas 

atribuições legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 

14.133/21, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

JÉSSICA BENMUYAL RAMOS CPF: 020.945.272-20 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será 

celebrado entre esta Secretaria Municipal de Meio Ambiente e o futuro 

contratado: 

Objeto Contratual: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS NO SISTEMA 

ONLINE DO “BANCO DE PREÇOS” COM BASE NOS PREÇOS 

PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA REFERENTE AOS 

RESULTADOS DE LICITAÇÃO ADJUDICADOS E HOMOLOGADOS POR 

INEXIGIBILIDADE. 

Com vigência: 

1 Ano (12 meses), a contar da data de assinatura. 

Abaetetuba – Pará, de 10/06/2024. 

 

_________________________________________ 

RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Portaria nº 013/2021 

Ciente: 

___________________________________________                                                                           

JÉSSICA BENMUYAL RAMOS 

CPF: 020.945.272.20 


		2024-11-27T11:35:26-0300
	RAPHAEL THIAGO SILVA SERENI:82190763215




